
UCHWAŁA NR XLVI/327/2014
RADY MIEJSKIEJ W LUBNIEWICACH

z dnia 13 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Lubniewice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 
594 j.t. z późn. zmianami ) uchwala się co następuje :

§ 1. W Statucie Gminy Lubniewice, stanowiącym załącznik do Uchwały Rady Miejskiej
w Lubniewicach Nr VI/52/2003 z dnia 28 maja 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta
i Gminy Lubniewice (Dz. Urz. Woj. Lub. Z 2003 r., Nr 73, poz. 1096 z późn. zmianami) wprowadza się zmiany 
w ten sposób, że załącznik Nr 2 do Statutu Gminy Lubniewice otrzymuje następujące brzmienie:

„Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych

I. Jednostki Budżetowe:

1. Samorządowe Przedszkole w Lubniewicach,

2. Zespół Szkół Samorządowych w Lubniewicach,

3. Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubniewicach,

4. Środowiskowy Dom Samopomocy w Lubniewicach.

II. Zakłady budżetowe:

1. Zakład Gospodarki Komunalnej w Lubniewicach.

III. Instytucje kultury

1. Gminny Ośrodka Kultury w Lubniewicach,

2. Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Lubniewice.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubniewic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Katarzyna Sowa

Id: 5C896F0A-EBC0-4661-B5E6-1C1596ED1EA5. Podpisany Strona 1




